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INFORMATORET “KUPA E KOSOVES” PER KATEGORITE E REJA 


INFORMATORI KUPA E KOSOVES 1 LIGA U18 

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Kupes se Kosoves U18  (M)  e zhvilluar me 09/10.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]DRITA – MEGASPORT                                         20 – 0 

ISTOGU – PROTON CABLE                                  95 – 52 
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1:  Murat Beqiraj 
Vezhguesi:  Hjaredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GRAPEKAND – SIGAL PRISHTINA                        57 – 47 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte












KEKU – KOSOVARI 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera
Gjyqtari 1:  Albin Hajzeraj 
Vezhguesi:  Bujar Shemsedini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
___________________________________________________________________
 INFORMATORI KUPA E KOSOVES 1 LIGA U14 LINDJE 

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Kupes se Kosoves U14 Lindje  (M)  e zhvilluar me 09/10.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

GRAPELAND – KERASAN B                                     90 – 39 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GOLDEN EAGLE YLLI – SIGAL PRISHTINA              65 – 42      
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1:  Jet Zeka 
Vezhguesi:  Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

SFERA – LEPENCI                                                          20 – 0 









INFORMATORI KUPA E KOSOVES 1 LIGA U14 PERENDIM 

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Kupes se Kosoves U14 Perendim  (M)  e zhvilluar me 09/10.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

PRESSING – ISTOGU                                              70 – 73 
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova  
Gjyqtari 1:  Leart Peni 
Vezhguesi:  Arijana Sylejmani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

YLLI 04 kualifikohet ne F4
____________________________________________________________________

INFORMATORI KUPA E KOSOVES 1 LIGA U12 LINDJE  

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Kupes se Kosoves U12 Lindje  (M)  e zhvilluar me 09/10.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

KERASAN – SIGAL PRISHTINA                                 20 – 0 

TREPCA IPKO kualifikohet ne F4 


















INFORMATORI KUPA E KOSOVES 1 LIGA U12 PERENDIM 

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Kupes se Kosoves U12 Perendim  (M)  e zhvilluar me 09/10.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

PEJA DT – THERANDA BASKET                                        36 – 32 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1:  Nentor Radoniqi 
Vezhguesi:  Aziz Shehu  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

GJAKOVA E RE – ISTOGU                                                   20 – 0 

JUNIOR 06 – PROTON CABLE                                            27 – 23 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi:  Dijamant Shala 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.




Komesari i Garave per Kategorite e reja                                                                 Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                          11.12.2023
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